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Дистанция 50 Мальчики, 200m Брасс Юноши (11-12 лет)
02.05.2019 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

1. ЛОГИНОВ Ярослав 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,58 2:41.91 II 60,00
25m: 17.05 17.05 75m: 59.03 21.28 125m: 1:41.53 21.13 175m: 2:22.31 19.87
50m: 37.75 20.70 100m: 1:20.40 21.37 150m: 2:02.44 20.91 200m: 2:41.91 19.60

2. СТАНКЕВИЧ Григорий 2007 III СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +0,74 2:44.62 II 52,00
25m: 17.15 17.15 75m: 58.95 21.29 125m: 1:42.25 21.73 175m: 2:24.25 20.53
50m: 37.66 20.51 100m: 1:20.52 21.57 150m: 2:03.72 21.47 200m: 2:44.62 20.37

3. ГУЖЕВКИН Дмитрий 2007 II СК "Динамо" Москва МОС +0,78 2:46.59 II 45,00
25m: 18.54 18.54 75m: 1:01.17 21.75 125m: 1:43.60 21.13 175m: 2:25.72 20.95
50m: 39.42 20.88 100m: 1:22.47 21.30 150m: 2:04.77 21.17 200m: 2:46.59 20.87

4. ГОЛОВИЗНИН Василий 2007 II ДООПЦ "Нептун" Щелково МО +0,55 2:47.04 II 41,00
25m: 18.33 18.33 75m: 1:01.42 21.79 125m: 1:44.61 21.33 175m: 2:26.54 21.12
50m: 39.63 21.30 100m: 1:23.28 21.86 150m: 2:05.42 20.81 200m: 2:47.04 20.50

5. ВЫБОРНОВ Тимофей 2007 II СШ №70 "Молния" Москва МОС +0,55 2:47.44 II 37,00
25m: 18.55 18.55 75m: 1:01.28 21.68 125m: 1:44.64 21.84 175m: 2:26.93 20.59
50m: 39.60 21.05 100m: 1:22.80 21.52 150m: 2:06.34 21.70 200m: 2:47.44 20.51

6. НАЗАРОВ Даниил 2007 II СШОР Ногинск МО +0,74 2:48.26 II 33,00
25m: 17.77 17.77 75m: 59.97 21.46 125m: 1:43.78 21.49 175m: 2:26.85 21.50
50m: 38.51 20.74 100m: 1:22.29 22.32 150m: 2:05.35 21.57 200m: 2:48.26 21.41

7. МЫСКОВ Николай 2007 II СШ ЦСКА Одинцово МО +0,68 2:50.13 II 30,00
25m: 17.58 17.58 75m: 1:00.32 22.15 125m: 1:44.79 22.51 175m: 2:28.17 21.89
50m: 38.17 20.59 100m: 1:22.28 21.96 150m: 2:06.28 21.49 200m: 2:50.13 21.96

8. КОРОЛЕВ Александр 2008 II СШ "Весна" Подольск МО +0,59 2:50.42 II 27,00
25m: 17.95 17.95 75m: 1:01.47 21.92 125m: 1:45.63 22.08 175m: 2:29.22 21.37
50m: 39.55 21.60 100m: 1:23.55 22.08 150m: 2:07.85 22.22 200m: 2:50.42 21.20

9. КОЛЕСНИКОВ Никита 2007 III СШОР "Экран" Санкт-Петербург СПБ +0,46 2:52.03 II 24,00
25m: 17.60 17.60 75m: 1:00.61 21.80 125m: 1:45.17 22.40 175m: 2:29.68 22.54
50m: 38.81 21.21 100m: 1:22.77 22.16 150m: 2:07.14 21.97 200m: 2:52.03 22.35

10. МАТВЕИЧЕВ Роман 2007 III СШ №6 Кострома КСТР +0,66 2:54.42 II 22,00
25m: 18.40 18.40 75m: 1:02.92 22.68 125m: 1:47.42 22.18 175m: 2:32.24 22.64
50m: 40.24 21.84 100m: 1:25.24 22.32 150m: 2:09.60 22.18 200m: 2:54.42 22.18

11. АБАШИДЗЕ Геронтий 2007 II СШОР "Юность Москвы" Москва МОС +0,73 2:54.96 II 20,00
25m: 18.06 18.06 75m: 1:01.17 22.03 125m: 1:46.23 22.48 175m: 2:32.41 23.08
50m: 39.14 21.08 100m: 1:23.75 22.58 150m: 2:09.33 23.10 200m: 2:54.96 22.55

12. ЖАРИКОВ Павел 2007 III ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,74 2:59.04 III 18,00
25m: 18.45 18.45 75m: 1:03.34 22.86 125m: 1:49.39 22.93 175m: 2:35.52 22.79
50m: 40.48 22.03 100m: 1:26.46 23.12 150m: 2:12.73 23.34 200m: 2:59.04 23.52

13. КУРДИН Никита 2007 III СШВВС Астрахань АСТР +0,67 2:59.25 III 16,00
25m: 18.22 18.22 75m: 1:01.84 22.20 125m: 1:48.19 22.96 175m: 2:35.79 23.71
50m: 39.64 21.42 100m: 1:25.23 23.39 150m: 2:12.08 23.89 200m: 2:59.25 23.46

14. ВАСИЛЬЕВ Александр 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,49 3:00.37 III 14,00
25m: 18.82 18.82 75m: 1:04.42 23.37 125m: 1:51.72 23.45 175m: 2:38.16 23.31
50m: 41.05 22.23 100m: 1:28.27 23.85 150m: 2:14.85 23.13 200m: 3:00.37 22.21

15. КАМЕНСКИЙ Даниил 2008 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,61 3:00.45 III 12,00
25m: 20.05 20.05 75m: 1:06.23 23.42 125m: 1:53.61 24.37 175m: 2:38.72 22.67
50m: 42.81 22.76 100m: 1:29.24 23.01 150m: 2:16.05 22.44 200m: 3:00.45 21.73

16. ДЕРГУНОВ Ярослав 2007 II СШОР "ЮМ-Труд" Москва МОС +0,54 3:00.64 III 10,00
25m: 19.45 19.45 75m: 1:04.79 23.26 125m: 1:51.27 23.17 175m: 2:37.64 23.33
50m: 41.53 22.08 100m: 1:28.10 23.31 150m: 2:14.31 23.04 200m: 3:00.64 23.00

17. НИГМАТУЛЛИН Александр 2007 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,77 3:02.14 III 9,00
25m: 18.07 18.07 75m: 1:03.44 23.23 125m: 1:50.48 23.25 175m: 2:38.38 24.03
50m: 40.21 22.14 100m: 1:27.23 23.79 150m: 2:14.35 23.87 200m: 3:02.14 23.76
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18. ФЕДОТОВ Егор 2007 II ДЮСШ №12 Воронеж ВРЖ +0,82 3:04.10 III 8,00
25m: 18.52 18.52 75m: 1:03.66 22.95 125m: 1:51.61 24.24 175m: 2:39.91 24.28
50m: 40.71 22.19 100m: 1:27.37 23.71 150m: 2:15.63 24.02 200m: 3:04.10 24.19

19. МЕНЬШИКОВ Дмитрий 2007 III СК SWIMMING STARS CLUB СПб СПБ +0,51 3:04.56 III 7,00
25m: 18.81 18.81 75m: 1:04.69 23.59 125m: 1:53.17 24.30 175m: 2:41.41 23.62
50m: 41.10 22.29 100m: 1:28.87 24.18 150m: 2:17.79 24.62 200m: 3:04.56 23.15

20. ШЛЫКОВ Захар 2008 III СШ ЦСКА Одинцово МО +0,76 3:06.13 III 6,00
25m: 19.53 19.53 75m: 1:06.95 24.05 125m: 1:55.17 24.11 175m: 2:43.26 23.95
50m: 42.90 23.37 100m: 1:31.06 24.11 150m: 2:19.31 24.14 200m: 3:06.13 22.87

21. ХОТЫЛЕВ Никита 2007 III СОК "Сатурн" Раменское МО 3:06.72 III 5,00
25m: 19.58 19.58 75m: 1:06.49 24.37 125m: 1:54.10 23.97 175m: 2:43.90 24.98
50m: 42.12 22.54 100m: 1:30.13 23.64 150m: 2:18.92 24.82 200m: 3:06.72 22.82

22. БЫКОВ Никита 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР 3:07.95 III 4,00
25m: 18.99 18.99 75m: 1:05.46 23.73 125m: 1:54.50 24.59 175m: 2:43.91 24.82
50m: 41.73 22.74 100m: 1:29.91 24.45 150m: 2:19.09 24.59 200m: 3:07.95 24.04

23. БУЛЫЧЕВ Егор 2007 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,70 3:08.83 III 3,00
25m: 20.32 20.32 75m: 1:09.26 24.75 125m: 1:59.05 24.36 175m: 2:47.30 23.33
50m: 44.51 24.19 100m: 1:34.69 25.43 150m: 2:23.97 24.92 200m: 3:08.83 21.53

24. МУСИН Артемий 2008 III ЦСП "Волга" Нижний Новгород Н-Н +0,65 3:09.37 III 2,00
25m: 20.97 20.97 75m: 1:09.47 24.27 125m: 1:57.89 24.48 175m: 2:46.20 23.84
50m: 45.20 24.23 100m: 1:33.41 23.94 150m: 2:22.36 24.47 200m: 3:09.37 23.17

25. ПАЦЕЛЯ Юрий 2007 Iюн СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,65 3:10.25 III 1,00
25m: 19.55 19.55 75m: 1:07.76 24.60 125m: 1:57.52 24.80 175m: 2:46.86 24.18
50m: 43.16 23.61 100m: 1:32.72 24.96 150m: 2:22.68 25.16 200m: 3:10.25 23.39

26. СМИРНОВ Алексей 2008 III СШОР "'ЮМ-СКИФЫ" Москва МОС +0,73 3:11.24 III -
25m: 20.48 20.48 75m: 1:09.73 24.71 125m: 1:58.86 24.54 175m: 2:47.83 24.28
50m: 45.02 24.54 100m: 1:34.32 24.59 150m: 2:23.55 24.69 200m: 3:11.24 23.41

27. ХАНИН Никита 2008 III СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,74 3:11.55 III -
25m: 20.47 20.47 75m: 1:09.12 24.76 125m: 1:59.30 24.67 175m: 2:48.12 23.92
50m: 44.36 23.89 100m: 1:34.63 25.51 150m: 2:24.20 24.90 200m: 3:11.55 23.43

28. ДЕНИСОВ Павел 2007 Iюн СШ Салехард ЯНАО +0,80 3:13.41 III -
25m: 20.03 20.03 75m: 1:08.23 24.61 125m: 1:59.32 26.00 175m: 2:49.83 25.19
50m: 43.62 23.59 100m: 1:33.32 25.09 150m: 2:24.64 25.32 200m: 3:13.41 23.58

29. ШУМАКОВ Илья 2007 Iюн СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,76 3:13.45 III -
25m: 19.64 19.64 75m: 1:07.36 24.21 125m: 1:59.26 26.28 175m: 2:48.89 24.56
50m: 43.15 23.51 100m: 1:32.98 25.62 150m: 2:24.33 25.07 200m: 3:13.45 24.56

30. ШАКИРЬЯНОВ Амир 2007 Iюн Гимназия №179 Казань ТАТР 3:14.01 III -
25m: 20.91 20.91 75m: 1:10.22 24.93 125m: 2:00.66 25.27 175m: 2:50.78 24.55
50m: 45.29 24.38 100m: 1:35.39 25.17 150m: 2:26.23 25.57 200m: 3:14.01 23.23

31. СТЕПАНОВ Борис С. 2007 III СШ №7 Москва МОС 3:14.42 III -
25m: 19.88 19.88 75m: 1:07.94 24.55 125m: 1:59.35 26.06 175m: 2:49.69 24.77
50m: 43.39 23.51 100m: 1:33.29 25.35 150m: 2:24.92 25.57 200m: 3:14.42 24.73

32. НАДЕЖКИН Дмитрий 2008 Iюн СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,56 3:14.77 III -
25m: 20.57 20.57 75m: 1:08.35 24.13 125m: 1:58.67 25.11 175m: 2:49.86 25.40
50m: 44.22 23.65 100m: 1:33.56 25.21 150m: 2:24.46 25.79 200m: 3:14.77 24.91

33. ИВАНОВ Илья 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,71 3:14.89 III -
25m: 20.65 20.65 75m: 1:09.62 24.79 125m: 2:00.15 25.56 175m: 2:50.73 25.13

50m: 44.83 24.18 100m: 1:34.59 24.97 150m: 2:25.60 25.45 200m: 3:14.89 24.16

34. СИНИЦЫН Данил 2007 Iюн СШ "Виктория" Екатеринбург СВРД +0,72 3:17.73 III -
25m: 20.31 20.31 75m: 1:10.65 25.71 125m: 2:02.39 25.78 175m: 2:52.97 24.92
50m: 44.94 24.63 100m: 1:36.61 25.96 150m: 2:28.05 25.66 200m: 3:17.73 24.76

35. ТЕРЕНТЬЕВ Егор 2007 III СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,72 3:17.95 III -
25m: 20.94 20.94 75m: 1:11.56 25.92 125m: 2:03.57 26.10 175m: 2:53.93 24.73
50m: 45.64 24.70 100m: 1:37.47 25.91 150m: 2:29.20 25.63 200m: 3:17.95 24.02



Бассейн УСК КПБ "Буревестник", 25 метров swim4you.ru Система электронной регистрации времени

г.Казань, 30 апреля-2 мая 2019г. OMEGA ARES 21

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 02.05.2019 13:47 - Страница 3

Дистанция 50, Мальчики, 200m Брасс, Юноши (11-12 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат

36. ПИМЕНОВ Марк 2007 Iюн ДЮСШ "Воробьевы горы" Москва МОС 3:19.26 III -
25m: 20.25 20.25 75m: 1:09.35 25.13 125m: 2:01.47 26.23 175m: 2:53.52 25.50
50m: 44.22 23.97 100m: 1:35.24 25.89 150m: 2:28.02 26.55 200m: 3:19.26 25.74

37. ТИХОНОВ Лавр 2007 III СШ №6 Кострома КСТР +0,59 3:19.45 III -
25m: 20.49 20.49 75m: 1:10.23 25.09 125m: 2:02.67 25.38 175m: 2:54.62 24.76
50m: 45.14 24.65 100m: 1:37.29 27.06 150m: 2:29.86 27.19 200m: 3:19.45 24.83

38. КЛОКОВ Илья 2007 Iюн СШ ЦСКА Севастополь СЕВ +0,56 3:20.11 Iюн -
25m: 21.34 21.34 75m: 1:11.14 25.29 125m: 2:02.49 25.85 175m: 2:55.02 26.07
50m: 45.85 24.51 100m: 1:36.64 25.50 150m: 2:28.95 26.46 200m: 3:20.11 25.09

39. ЧУБАТОВ Александр 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,67 3:20.59 Iюн -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:11.62 25.93 125m: 2:04.03 26.33 175m: 2:55.74 25.93
50m: 45.69 24.64 100m: 1:37.70 26.08 150m: 2:29.81 25.78 200m: 3:20.59 24.85

40. МАЩЕНКОВ Савелий 2008 III КСШОР №1 Тверь ТВР 3:22.29 Iюн -
25m: 21.41 21.41 75m: 1:11.69 25.14 125m: 2:04.72 26.58 175m: 2:57.46 26.47
50m: 46.55 25.14 100m: 1:38.14 26.45 150m: 2:30.99 26.27 200m: 3:22.29 24.83

41. ПАК Даниил 2008 Iюн ФОК СШ "Радужный" Елизово КАМЧ +0,45 3:22.95 Iюн -
25m: 20.75 20.75 75m: 1:12.76 26.28 125m: 2:05.38 26.06 175m: 2:57.32 25.01
50m: 46.48 25.73 100m: 1:39.32 26.56 150m: 2:32.31 26.93 200m: 3:22.95 25.63

42. РЕМНЁВ Артем 2007 Iюн СШВВС Астрахань АСТР +0,62 3:23.10 Iюн -
25m: 20.86 20.86 75m: 1:11.59 25.96 125m: 2:04.32 26.32 175m: 2:57.17 26.07
50m: 45.63 24.77 100m: 1:38.00 26.41 150m: 2:31.10 26.78 200m: 3:23.10 25.93

43. ВАСИЛЬЕВ Петр 2007 Iюн СШОР "Юника" Челябинск ЧЛБ +0,67 3:23.72 Iюн -
25m: 20.96 20.96 75m: 1:12.67 26.31 125m: 2:05.63 26.49 175m: 2:58.42 25.97
50m: 46.36 25.40 100m: 1:39.14 26.47 150m: 2:32.45 26.82 200m: 3:23.72 25.30

44. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 III РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,65 3:24.94 Iюн -
25m: 21.67 21.67 75m: 1:12.27 26.06 125m: 2:05.39 26.72 175m: 2:59.06 26.69
50m: 46.21 24.54 100m: 1:38.67 26.40 150m: 2:32.37 26.98 200m: 3:24.94 25.88

45. БЕРЕЗКИН Вадим 2008 Iюн MAD WAVE swimming cl CПб СПБ 3:29.64 Iюн -
25m: 20.95 20.95 75m: 1:12.49 26.15 125m: 2:07.78 27.68 175m: 3:02.84 27.56
50m: 46.34 25.39 100m: 1:40.10 27.61 150m: 2:35.28 27.50 200m: 3:29.64 26.80

46. ИЕВЛЕВ Кирилл 2008 Iюн ШП "Рекорд" Тула ТУЛ +0,80 3:29.67 Iюн -
25m: 21.79 21.79 75m: 1:14.92 27.08 125m: 2:09.24 27.18 175m: 3:03.54 27.04
50m: 47.84 26.05 100m: 1:42.06 27.14 150m: 2:36.50 27.26 200m: 3:29.67 26.13

47. СТАНКЕВИЧ Георгий 2008 Iюн СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ +1,01 3:29.94 Iюн -
25m: 20.94 20.94 75m: 1:14.03 26.78 125m: 2:08.59 27.28 175m: 3:03.26 27.21
50m: 47.25 26.31 100m: 1:41.31 27.28 150m: 2:36.05 27.46 200m: 3:29.94 26.68

48. МИРОНЕНКО Максим 2008 Iюн НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,97 3:30.20 Iюн -
25m: 21.20 21.20 75m: 1:13.71 26.63 125m: 2:07.94 27.10 175m: 3:02.99 27.70
50m: 47.08 25.88 100m: 1:40.84 27.13 150m: 2:35.29 27.35 200m: 3:30.20 27.21

49. САВЧИК Севастьян 2007 Iюн СШОР №7 Челябинск ЧЛБ +0,61 3:30.37 Iюн -
25m: 21.86 21.86 75m: 1:14.43 26.55 125m: 2:08.77 27.33 175m: 3:03.58 27.21
50m: 47.88 26.02 100m: 1:41.44 27.01 150m: 2:36.37 27.60 200m: 3:30.37 26.79

50. НИКОЛЕНКО Александр 2007 Iюн СШ №2 Протвино МО 3:31.63 Iюн -
25m: 22.81 22.81 75m: 1:16.18 27.22 125m: 2:10.69 27.85 175m: 3:05.46 27.14
50m: 48.96 26.15 100m: 1:42.84 26.66 150m: 2:38.32 27.63 200m: 3:31.63 26.17

51. ВАЛИУЛЛИН Саид 2008 Iюн РСШОР по ВВС "Акватика" Казань ТАТР +0,89 3:31.80 Iюн -
25m: 21.82 21.82 75m: 1:13.52 26.12 125m: 2:08.24 27.61 175m: 3:03.82 28.06

50m: 47.40 25.58 100m: 1:40.63 27.11 150m: 2:35.76 27.52 200m: 3:31.80 27.98

52. ПАСТУХОВ Алексей 2008 Iюн СШ "Сокол" Сарапул УДМ +0,63 3:34.79 Iюн -
25m: 22.91 22.91 75m: 1:16.62 27.63 125m: 2:12.11 27.66 175m: 3:07.39 27.64
50m: 48.99 26.08 100m: 1:44.45 27.83 150m: 2:39.75 27.64 200m: 3:34.79 27.40

53. НАЗИН Евгений 2007 Iюн СОК "Сатурн" Раменское МО +0,56 3:36.04 Iюн -
25m: 21.36 21.36 75m: 1:12.50 26.11 125m: 2:08.63 28.95 175m: 3:07.25 28.93
50m: 46.39 25.03 100m: 1:39.68 27.18 150m: 2:38.32 29.69 200m: 3:36.04 28.79
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54. КЛЕЙНОВ Арсений 2007 III СШ №82 Москва МОС +0,52 3:37.40 Iюн -
25m: 22.16 22.16 75m: 1:16.78 28.09 125m: 2:12.66 27.74 175m: 3:09.25 28.24
50m: 48.69 26.53 100m: 1:44.92 28.14 150m: 2:41.01 28.35 200m: 3:37.40 28.15

55. ЗАХАРОВ Николай 2008 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС +0,65 3:38.35 Iюн -
25m: 22.20 22.20 75m: 1:15.72 27.32 125m: 2:12.72 28.70 175m: 3:10.31 28.53
50m: 48.40 26.20 100m: 1:44.02 28.30 150m: 2:41.78 29.06 200m: 3:38.35 28.04

56. РОГАЛЕВ Егор 2008 Iюн СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,75 3:45.15 Iюн -
25m: 22.95 22.95 75m: 1:19.21 28.87 125m: 2:18.45 30.37 175m: 3:16.61 27.62
50m: 50.34 27.39 100m: 1:48.08 28.87 150m: 2:48.99 30.54 200m: 3:45.15 28.54

57. ЛЕВАК Степан 2008 Iюн СОК "Армада" Новосибирск НВСБ +0,57 3:49.47 Iюн -
25m: 21.78 21.78 75m: 1:17.62 28.63 125m: 2:16.84 29.77 175m: 3:19.86 31.62
50m: 48.99 27.21 100m: 1:47.07 29.45 150m: 2:48.24 31.40 200m: 3:49.47 29.61

58. МАЙОРОВ Георгий 2008 Iюн НОСШОР "Дельфин" НН Н-Н +0,86 3:58.02 -
25m: 24.84 24.84 75m: 1:23.54 30.07 125m: 2:24.83 30.17 175m: 3:26.81 31.19
50m: 53.47 28.63 100m: 1:54.66 31.12 150m: 2:55.62 30.79 200m: 3:58.02 31.21

DSQ ЗВЕРЕВ Прохор 2007 II СШ "Манеж" Санкт-Петербург СПБ II -
DSQ ВИШНЯКОВ Алексей 2007 Iюн ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" Москва МОС III -
DNS АСТРАУХ Роман 2007 II ДООПЦ "Нептун" Щелково МО -
DNS ТЕРЕХОВ Матвей 2007 Iюн СШОР №24 Москва МОС -


